0 13 NICfp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 647/2016-GAPRE
Maringá, 14 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 1386/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo SimOes de Brito, mediante o qual so!icita que informe quais são as

atividades esportivas e de lazer ofertadas pela AdministracAo Municipal no Centro da

Juventude Radialista Antonio Paulo Pucca, localizado no Conjunto Habitacional Inocente

Villanova Junior (Borba Gato), bern como quais são os dias e horários em que as referidas

atividades são desenvolvidas nesse local e qual é a abrangência das atividades em questão,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

.

PREFEITURA DO MUNLCPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque de Caxias n.° 1368. Zona 7. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5770

' 	- 	E-mail: centrosesportivos@maringa.nr.gov.br

Maringã, 11 de marco de 2016.

Em resposta ao requerimento no 1386/2015 da Cârnara Municipal de autoria do senhor vereador
Luciano Marcelo SimOes de Brito, que requer informacOes sobre o Centro Esportivo do Sào Silvestre.

Informamos que aos sábados ha atividades recreativas e jogos como o INTERCENTROS. 0

Projeto Estacäo Verâo de Maringá e torneios entre os Centros como quadrangulares que des mesmo
realizam corn o apoio da SESP. Os Domingos ficarn reservados para as corridas que a SESP promove.
Ha atendimentos corn agendamento de quadra todos Os dias a noite e aos Sábados e Dorningos.

-- 	I

6'
	- 3 a 	4a 	5a Sáb.

AT! VIDADES ESPORTIVAS

09:00 	 09:00 SUB 9 (9 anos completos) 	10:00 	 10:00

14:00 14:00 SUB 1., (13 anos completos) 15:00 15:00

14:00 14:00 SUB 15 (15 anos completos) 15:00 15:00

7

De
09:00 	09:00 09:00 09:00 09:00

06 hd 7 Anos06ha7Anos 09:50 	09:50 09:50 09:50 11:00

DeO5aO8Anos 10:00 	10:00 	10:00 10:00 09:00
10:40 	10:40 	10:40 10:40 11:00

14:00 	14:00 	1 	14:00 	14:00 14:00 De09a14Anos 14:50 	14:50 	1 	14:50 	14:50 16:00

16:00 	16:00 	16:00 16:00 14:00 DEO5a8ANOS 16:50 	16:40 	16:00 16:40 16:00

DeO9al4Anos 14:00 	16:00 14:00 16:00 14:00
14:00 	16:50 14:50 16:50 16:00

Del645Anos 17:00 17:00

iumi 0
17:50 17:50

I

Hidroginastica 16:00 16:00
16:50 	1 16:50

Ritmos/Alongamento 08:00 08:00
09: 09:00

Ca" Alberto Vidon de Carvatho
Gerente dos Centns Esportivos Francisco Fto

Secretana Municipal de Espoi1etzer
Secetário de Esperi&s e Lazer

Decreto n. 0  1 237120 15jp/a?fr